
   

 

   

5 let záruky shodně s podmínkami záručního prohlášení
dostupného na internetové stránce
Kanlux iQ-LED ES-111 jsou moderní LED světelné zdroje, které se
vyznačují velmi vysokým indexem podání barev Ra> 97. Výrobek
má životnost 45 000 hodin, což nám umožňuje poskytovat na tyto
zdroje záruku 5 let. Zdroje Kanlux iQ-LED ES-111 navíc mohou
spolupracovat se stmívači.

VŠEOBECNÉ ÚDAJE:

Lampa je určena ke stmívání : ano
Možnost spolupráce se stmívačem: ano
Šířka [mm]: 111
Výška [mm] : 78
Průměr [mm]: 111
Hloubka [mm]: 78

TECHNICKÉ ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC
Jmenovitá frekvence [Hz] : 50
Materiál difuzoru: plast
Zdroj světla: ES-111
Typ diody: LED SMD
Celkový jmenovitý světelný tok [lm] : 950
Užitečný světelný tok světelného zdroje světla Φuse [lm] : 800
Užitečný světelný tok světelného zdroje světla Φuse [lm] : v
úzkém kuželu (90°)
Barva světla: teplá bílá
Náhradní teplota chromatičnosti [K] : 2700
Stálost barev v násobcích MacAdamovy elipsy : ≤4
Index podání barev : 97
Jmenovitá životnost lampy [h] : 45000
Počet cyklů zap/vyp: ≥40000
Jmenovitý úhel záření [°] : 40
Nominální úhel záření [°] : 40
Jmenovitý proud zdroje [mA] : 53

27318   IQ-LED ES-111 12W-WW
Světelný zdroj LED

Dokument vytvořen: 08.02.2024, 16:33 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS

https://eshop.kanlux.cz/inc/Zarucni_podminky_KANLUX_CZ_5_let.pdf


Ukazatel předčasného ukončení životnosti lampy : <5% po
1000h
Tvar světelného zdroje: bod

DALŠÍ INFORMACE:

27318   IQ-LED ES-111 12W-WW
Světelný zdroj LED

Dokument vytvořen: 08.02.2024, 16:33 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS


